
COPIA

OGGETTO:

APPROVAZIONE NUOVA DELEGAZIONE
TRATTANTE DI PARTE PUBBLICA
______________________________________________

L’anno  duemiladiciannove il giorno  tre del mese di
ottobre alle ore 18:30 nella Sede Municipale, sotto la
presidenza del SINDACO CAROTTA ROBERTO e con la
partecipazione del Segretario Comunale DOTT. ALFIDI
LUIGI, si è riunita la Giunta Comunale.
Il Presidente, accertato il numero legale e dichiarata aperta la
seduta, invita la Giunta Comunale a esaminare e ad assumere
le proprie determinazioni sulla proposta di deliberazione in
oggetto, alla quale partecipano:

Presenti    2 - Assenti    1

===================================================
PARERI RESI AI SENSI DELL’ART. 49 DEL D.LGS. 267/2000

Parere favorevole  in ordine alla REGOLARITA' TECNICA

Data   03.10.2019                    Il Responsabile del Servizio

                                                    F.to ALFIDI LUIGI

N. ________44_________

Letto, confermato e sottoscritto

IL PRESIDENTE

F.to CAROTTA ROBERTO

IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to DOTT.  ALFIDI LUIGI

=====================================

REFERTO DI PUBBLICAZIONE

Certifico io sottoscritto che copia della
presente delibera viene oggi pubblicata
all'albo pretorio comunale, ove resterà per
15 giorni consecutivi ai sensi dell’art. 124
del D.Lgs. 267/2000.

Addì

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

F.to  Zovi Elisa

=====================================

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA'

La presente deliberazione è divenuta
esecutiva:
□ per il decorso del termine di 10 giorni
dalla pubblicazione ai sensi dell’art. 134,
comma 3, del D.Lgs. 267/2000.

□ per dichiarazione di immediata
esecutività ai sensi dell’art. 134, comma
4, del D.Lgs. 267/2000.

Addì 03-10-2019

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

F.to  Zovi Elisa

=====================================

La presente copia è conforme all’originale
agli atti di questo ufficio.

Addì __________________________

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Zovi Elisa

COMUNE DI PEDEMONTE
PROVINCIA DI VICENZA

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

CAROTTA ROBERTO Presente

CAROTTA MARTINA Presente
CAROTTA DIEGO Assente



LA GIUNTA COMUNALE

VISTI:
- il decreto legislativo Testo Unico delle Leggi sull' ordinamento degli enti locali del 18
agosto 2000, n. 267, che dispone sull' ordinamento istituzionale, finanziario e contabile
degli enti locali;
- tutti i CCNL del personale delle Regioni e delle autonomie Locali attualmente in vigore ed
in particolare le disposizioni relative alla composizione delle delegazioni nelle quali si
prevede che at fini della contrattazione collettiva decentrata integrativa ciascun ente
individua negli Enti privi di dirigenza i funzionarci che fanno parte della delegazione;
- il vigente Regolamento comunale sull' ordinamento generale degli uffici e dei servizi;
CONSIDERATO:
- che questo ente, privo di personale dipendente di livello dirigenziale è articolato in Servizi
per i quali questo ente ha provveduto a nominare un titolare di posizione organizzativa
responsabile attinenti al proprio servizio di riferimento;
VISTO l’art. 7 comma 3 del CCNL triennio 2016-2018;
RITENUTO, pertanto, necessario procedere ad una nuova nomina  della Delegazione
trattante di parte pubblica;
ACQUISITA la disponibilità del sig. Roberto Carotta a ricoprire l’incarico di rappresentante
della delegazione trattante di parte pubblica;
VISTA la convenzione in essere tra i Comuni di Valdastico, Pedemonte  per la gestione
associata delle funzioni con servizi unificati;
CONSIDERATO che la gestione del fondo per le risorse decentrate è unitaria;
EVIDENZIATO che della presente deliberazione verrà data informazione ai rappresentanti
delle OO.SS. territoriali, alle RSU ai sensi dell' art. 7 del CCNL sottoscritto in data
23.12.1999;
ACQUISITO in merito il parere di regolarità tecnica ai sensi dell' ad. 49 del D. Lgs.
267/2000;
Ad unanimità di voti espressi nelle forme di legge

DELIBERA

1. di approvare la nuova composizione ai sensi delle vigenti disposizioni, della delegazione
trattante di parte pubblica, ai fini della contrattazione collettiva decentrata integrativa per le
applicazioni contrattuali del personale, disponendo, fino a nuovo provvedimento, come
Rappresentante di parte pubblica il Sindaco del Comune di Pedemonte signor Roberto
Carotta fino al 31.12.2019

2. di informare della presente deliberazione i componenti delle delegazione trattante così
nominata, le OO.SS. e le R.S.U.

3 Successivamente, considerata I ' urgenza di dare immediata attuazione al presente
provvedimento al fine di consentire l’avvio della contrattazione, con votazione unanime
favorevole espressa in forma palese

DELIBERA
Di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell' art.134
comma 4, del TUEL D. Lgs. 26712000.


